
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  15.06.2023  № 94-ОД

м. Бровари

Про скликання п’ятдесят першої  
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 
8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської 
області VІІІ скликання та враховуючи рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2022 № 990-39-08 «Про 
затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на І півріччя 2023 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати п’ятдесят першу чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання  29 червня  2023 року              
о 10.00 год.

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:
           2.1.  Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
          2.2. Про реструктуризацію заборгованості з орендної плати фізичній            
особі - підприємцю Тичинській Н.М.  за оренду комунального майна 
Броварської міської територіальної громади.
         2.3. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади квартири, що перебуває в державній власності 
в особі Служби безпеки України.
         2.4. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади житлового блоку № 11 в гуртожитку по вулиці 
Героїв України, 12.
        2.5. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади майна від Німецького товариства 
міжнародного співробітництва (GIZ GmbH).



2

     2.6. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади прально-сушильних машин «Whirpool» від 
благодійної організації «Благодійний фонд «Карітас-Київ».

     2.7. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади майна від громадської організації «РОТАРІ 
КЛУБ КИЇВ ІНТЕРНЕШЕНАЛ».

      2.8. Про прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади безхазяйної зовнішньої мережі теплопостачання до 
житлового будинку № 4-А по вулиці Шевченка в місті Бровари Броварського 
району Київської області та призначення балансоутримувача. 

      2.9.    Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

      2.10.  Про надання дозволу на списання квартир у багатоквартирних 
будинках, з балансу комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  «Житлово - експлуатаційна               
контора - 3», що належать особам на праві приватної власності.

     2.11.  Про надання дозволу на списання квартир у багатоквартирних 
будинках, з балансу комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово  -  експлуатаційна контора - 
4», що належать особам на праві приватної власності.

     2.12.   Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади. 

    2.13. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.05.2023 № 1160-49-08.

    2.14. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.05.2023 № 1158-49-08 «Про 
надання дозволу на передачу комунального майна Броварської міської 
територіальної громади».

    2.15. Про внесення змін до рішення  Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2021 № 576-19-08 «Про 
затвердження Програми відшкодування витрат на утримання тимчасово 
вільних об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки». 
    2.16.  Про внесення змін до «Комплексної Програми розвитку охорони 

здоров’я в Броварській міській територіальній громаді на 2022 – 2026 роки».
   2.17. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки

комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Міський футбольний клуб «Бровари» на 2022-2026 роки.
    2.18.  Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального 

підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Центр інформаційних технологій міста» на 2023-2027 роки.



3

    2.19. Про доповнення до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2023 рік.
    2.20. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2022 року № 988-39-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2023 рік» та додатків                   
1, 2, 3, 5, 7.
    2.21. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок у 
користування, надання дозволу на розроблення документації із землеустрою, 
надання згоди на поділ земельних ділянок, припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок. 
    2.22.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення 
договорів оренди землі на новий строк, продовження термінів укладення 
договорів оренди землі.
    2.23.   Про погодження документації із землеустрою, надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 
встановлення земельного сервітуту.
    2.24.   Про  затвердження документації із землеустрою, передачу земельних 
ділянок у власність, надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою громадянам в м. Бровари Броварського району Київської області.
     2.25. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельної ділянки у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки 
громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської області.
     2.26. Про  затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельної ділянки у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки 
громадянам в с. Требухів Броварського району Київської області.
     2.27.   Про продаж земельних ділянок.
     2.28.   Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питання 
надання земельних ділянок в користування.
      2.29.  Про проведення  нормативної грошової оцінки земель сіл Требухів, 
Переможець Броварського району Київської області. 

       2.30. Про затвердження плану роботи Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на ІІ півріччя 2023 року

    3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


